ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 014/2023

AMPLA CONCORRÊNCIA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de

Estado da Educação - SEDUC, torna público a retificação do resultado final para Homologação do

Edital nº 014/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS,

COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO –SEDUC, em cumprimento a deliberação da Comissão do Processo Seletivo,

instituída pela Portaria nº 782, de 07 de julho de 2023, registrada no Processo SEI nº

2025.110220.37156.

São Luís/MA, 28 de outubro de 2025.

JANDIRA DIAS ARAÚJO SILVA
Secretária de Estado da Educação

REGIONAL: CODÓ

MUNICIPIO: SÃO MATEUS DO MARANHÃO
CARGO: VIGIA DIURNO                                                                                                                      VAGAS: 0

 ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME SITUAÇÃO
 1 193162 009.327.713-00 LINO SANTOS VIANA CADASTRO RESERVA
 2 192907 009.198.212-00 JAILSON PEREIRA ARAUJO CADASTRO RESERVA
 3 181071 492.859.983-72 WILSON LIMA DE ARAUJO CADASTRO RESERVA
 4 183178 628.232.993-00 LAIRTON CUNHA DE PAULA CADASTRO RESERVA
 5 181127 039.065.893-66 ANTONIA SILVA CANDEIAS CADASTRO RESERVA
 6 190391 622.039.453-46 JORGE GONCALVES RODRIGUES CADASTRO RESERVA
 7 197286 035.605.283-48 ANTONIO ALISSON BRAGA DA SILVA CADASTRO RESERVA
 8 196144 065.646.613-80 JONATHAN PLACIDO LIARTE CADASTRO RESERVA
 9 190380 055.092.673-99 RAIMUNDO DOS SANTOS NETO CADASTRO RESERVA
 10 177216 738.533.483-00 MARIA DACONCEICAO PEREIRA DO NASCIMENTO CADASTRO RESERVA
 11 171962 376.523.203-30 VALTER ARAUJO FEITOSA CADASTRO RESERVA
 12 172253 476.293.123-34 GENIVALDO PENHA DA SILVA CADASTRO RESERVA
 13 203101 679.666.083-87 ANDRE DO CARMO COELHO CADASTRO RESERVA
 14 199499 806.648.733-91 ERINALDO DO NASCIMENTO LIMA CADASTRO RESERVA
 15 180192 775.644.303-97 FRANCISCO DAS CHAGAS PINHO SANTOS E SANTOS CADASTRO RESERVA
 16 191942 028.425.663-35 SELMA PEREIRA DA SILVA CADASTRO RESERVA
 17 184176 803.086.003-04 JOACY MARQUES CADASTRO RESERVA
 18 178747 950.511.633-00 PAULO OLIVEIRA SANTOS CADASTRO RESERVA
 19 207763 008.685.913-78 LEIDE DAIANA SILVA BRITO CADASTRO RESERVA
 20 180281 877.080.782-53 TASSIA REGIA VIANA PEREIRA CADASTRO RESERVA
 21 196493 024.557.173-64 SUZEANE GONCALVES OLIVEIRA CADASTRO RESERVA
 22 194000 040.876.783-93 ISMAEL CARLOS SOUSA MARTINS CADASTRO RESERVA
 23 189924 022.718.433-59 ANA LUCIA COSTA MONTELO CADASTRO RESERVA
 24 209200 027.024.223-65 DOMINGAS ALCILENE BARBOSA PEREIRA LIMA CADASTRO RESERVA
 25 203274 024.324.293-03 CLEIDIANE NUNES DA COSTA FERREIRA CADASTRO RESERVA
 26 205825 025.424.503-07 FABIANO DE LIRA OLIVEIRA CADASTRO RESERVA
 27 205897 031.773.573-07 BRUNO LEONARDO DO NASCIMENTO BARROS CADASTRO RESERVA
 28 172862 035.720.693-27 JARDEL DA SILVA CARDOZO CADASTRO RESERVA

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

 29 172153 049.877.283-70 MARCOS ANTONIO OLIVEIRA DA SILVA CADASTRO RESERVA
 30 190681 042.520.663-79 ANTONIA DE CASSIA GOMES MARQUES CADASTRO RESERVA
 31 177561 049.536.933-02 MARIA FRANCISCA SILVA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA
 32 207476 034.455.703-02 ANTONILTON RODRIGUES BARROS CADASTRO RESERVA
 33 207788 043.635.783-60 GEOVANE SILVA SOUSA CADASTRO RESERVA
 34 196370 043.651.393-55 JONIKA MIRANDA GUIMARAES CADASTRO RESERVA
 35 177091 602.498.823-02 CLAYTON MICHAEL DA SILVA SOUSA CADASTRO RESERVA
 36 194498 053.359.723-43 ALANA DA SILVACARNEIRO CADASTRO RESERVA
 37 181565 061.852.933-07 OSMAEL BARROS DE SOUSA CADASTRO RESERVA
 38 197246 063.084.023-70 SONIA REGINA NOBRE DA SILVA CADASTRO RESERVA
 39 194432 070.369.203-86 ALINE DA SILVA CARNEIRO CADASTRO RESERVA
 40 186696 064.724.833-61 NILSON DE OLIVEIRA SOUZA CADASTRO RESERVA
 41 207169 063.088.693-84 MARCOS DANIILO PEREIRA MATOS CADASTRO RESERVA
 42 180968 605.686.783-89 JEFERSON SILVA DE JESUS CADASTRO RESERVA
 43 173192 067.102.283-04 HENRIQUE SANTOS SOUSA CADASTRO RESERVA
 44 194382 619.632.803-42 WANDERSON DA SILVA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA
 45 207325 609.855.303-32 WAGNER MATHEUS COUTINHO PESSOA CADASTRO RESERVA
 46 191681 101.345.253-45 MARCIARA PEREIRA CADASTRO RESERVA
 47 199597 625.766.133-14 LEANDRO GABRIEL DE ASSUNCAO CADASTRO RESERVA
 48 209160 073.486.763-83 BRUNO FURTADO SATURNINO CADASTRO RESERVA
 49 195935 623.000.473-90 WENDERSON DA SILVA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA
 50 191650 609.857.143-01 FLAYTER FERNANDO NASCIMENTO DE AQUINO DOS SANTOSCADASTRO RESERVA
 51 193283 632.000.113-51 ANTONIO PONTES DA CONCEICAO CADASTRO RESERVA
 52 191313 100.033.113-09 ALDEIDE COSTA MACHADO CADASTRO RESERVA
 53 188095 093.724.253-54 HERMESON DA COSTA SILVA CADASTRO RESERVA
 54 186850 090.222.393-30 ALINE MARIA DO CARMO CADASTRO RESERVA
 55 207774 617.801.403-12 GUSTAVO DE AGUIAR PINTO CADASTRO RESERVA
 56 209255 102.296.863-70 SEBASTIAO CARLOS DA SILVA COELHO CADASTRO RESERVA
 57 207695 034.094.803-58 FLAVIANA DE SOUSA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA
 58 207652 089.732.923-66 VICTOR MANOEL DE SOUSA REIS CADASTRO RESERVA
 59 182994 107.966.463-76 FRANK GOMES MELO CADASTRO RESERVA
 60 192387 122.480.213-64 REINALDO NOIA OLIVEIRA CADASTRO RESERVA